
  

 

 
 

1 

Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-ZJF-UPB-4, 101/13-
ZJF-G), 14. člena Statuta Občine Dobrepolje (Uradni list RS, št. 28/08) je Občinski svet Občine 
Dobrepolje na 4. redni seji dne  26.3.2015 sprejel 

S K L E P  
o podaljšanju začasnega financiranja Občine Dobrepolje v obdobju april – junij 2015 

 

1. SPLOŠNA DOLOČBA 

1. člen 

S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje Občine Dobrepolje (v nadaljevanju: 
občina) v obdobju od 1. aprila do 30. junija 2015 (v nadaljnjem besedilu: obdobje začasnega 
financiranja). 

2. člen 

Začasno financiranje temelji na proračunu Občine Dobrepolje za leto 2014. Obseg prihodkov 
in drugih prejemkov ter odhodkov in drugih izdatkov občine je določen v skladu z Zakonom o 
javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-ZJF-UPB-4, 101/13-ZJF-G; v nadaljevanju ZJF) in 
Odlokom o proračunu Občine Dobrepolje za leto 2014 (Uradni list RS, št. 26/14 in 67/14; v 
nadaljevanju: odlok o proračunu). 

2. VIŠINA IN STRUKTURA ZAČASNEGA FINANCIRANJA 

3. člen 

V obdobju začasnega financiranja se smejo uporabiti sredstva do višine, sorazmerne s 
porabljenimi sredstvi v enakem obdobju v proračunu za leto 2014, in sicer do višine 
1.415.770 EUR.  

V obdobju začasnega financiranja se prihodki in drugi prejemki ter odhodki in izdatki 
splošnega dela proračuna določijo v naslednjih zneskih: 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV   

    v EUR 

Skupina/Podskupina kontov Začasno 
financiranje 

1-6 2015 

    

  I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 1.816.642 
  TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.514.679 

70 DAVČNI   PRIHODKI 1.338.729 
      

700 Davki na dohodek in dobiček 1.192.469 

Občina Dobrepolje 

 

Videm 35, 1312 Videm-Dobrepolje  



  

 

 
 

2 

703 Davki na premoženje 86.255 

704 Domači davki na blago in storitve 60.005 

      

71 NEDAVČNI   PRIHODKI 175.950 
      

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 113.250 

711 Takse in pristojbine 1.000 

712 Globe in denarne kazni 2.500 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 2.200 

714 Drugi nedavčni prihodki 57.000 

      

      

72 KAPITALSKI   PRIHODKI 1.000 

      

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev  0 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 1.000 

      

73 PREJETE DONACIJE 500 

      

730 Prejete donacije iz domačih virov 500 

      

74 TRANSFERNI   PRIHODKI 300.463 

      
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 232.770 

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 

Evropske unije 

67.693 

      

      

  II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 1.415.770 

40 TEKOČI ODHODKI 467.938 
      

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 134.346 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 21.170 

402 Izdatki za blago in storitve 304.856 

403 Plačila domačih obresti 0 

409 Rezerve 7.566 

      

41 TEKOČI TRANSFERI 616.992 
      

410 Subvencije 4.000 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 481.352 

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam                                                                             37.660 

413 Drugi tekoči domači transferi 93.980 

      

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 321.210 
      

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 321.210 



  

 

 
 

3 

      

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 9.630 
      

430 Investicijski transferi 0 

431 Investicijski transferi pravnim in fiz. osebam, ki niso pror. uporabniki 1.680 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 7.950 

      

  III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK ali PRIMANJKLJAJ  (I. -II.) 400.872 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

          v EUR 

Skupina/Podskupina kontov Začasno 
financiranje 

1-6 2015 
  

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POS. IN PRODAJA KAPITAL. DELEŽEV  0 
        

75 PREJETA VRAČILA DANIH POS. IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 

0 
        

750 Prejeta vračila danih posojil – od posameznikov 0 

751 Prodaja kapitalskih deležev 0 

752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 

        

  V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  0 

        

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

        

440 Dana posojila 0 

441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 0 

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0 

        

  VI. PREJETA MINUS DANA POSO.IN SPREMEM.KAPITAL.DELEŽ. (IV.-V.) 0 

C. RAČUN FINANCIRANJA 

      v EUR 

Skupina/Podskupina kontov Začasno 
financiranje 

1-6 2015 

        

  VII. ZADOLŽEVANJE   0 

50 ZADOLŽEVANJE 0 
500 Domače zadolževanje 0 



  

 

 
 

4 

  VIII. ODPLAČILA DOLGA 0 

55 ODPLAČILA DOLGA 0 
550 Odplačila domačega dolga 0 

  IX.   POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH                    
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)   

400.872 

  X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII) 0 
  XI.  NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.=-III) 400.872 

  XII. PRENOS SREDSTEV NA RAČUNIH 0 

 

V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in izdatki občine povečajo za namenske 
prejemke in izdatke, ki so tako opredeljeni s 43. členom ZJF oziroma odlokom o proračunu, 
če niso načrtovani v začasnem financiranju. 

4. člen 

Finančni načrti neposrednih uporabnikov se določijo do ravni proračunskih postavk - kontov 
in so priloga k temu sklepu ter se objavijo na spletni strani občine. 

3. IZVRŠEVANJE ZAČASNEGA FINANCIRANJA 

5. člen 

V obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje začasnega financiranja uporabljajo ZJF, 
pravilnik, ki ureja postopek izvrševanja proračuna Republike Slovenije, zakon, ki ureja 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije in odlok o proračunu. 

6. člen 

V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni uporabniki prevzemajo in plačujejo 
obveznosti iz istih proračunskih postavk kot v proračunu preteklega leta.  

Neposredni uporabniki lahko v obdobju začasnega financiranja prevzemajo in plačujejo 
obveznosti v breme svojega finančnega načrta samo v okviru pravic porabe iz svojega 
finančnega načrta, določenega v posebnem delu proračuna.  

Nove proračunske postavke lahko neposredni uporabnik odpre le na podlagi 41., 43. in 44. 
člena ZJF.  

V obdobju začasnega financiranja se lahko nadaljuje izvajanje in financiranje investicij, ki so 
sprejete v proračunu za leto 2014 in začete v letu 2015.  

V obdobju začasnega financiranja se smejo uporabiti sredstva za financiranje investicij, ki so 
bile začete v letu 2014 in za katere so bila v proračunu za leto 2014 zagotovljena sredstva. 

7. člen 



  

 

 
 

5 

Prihodki in odhodki v času začasnega financiranja so sestavni del proračuna Občine 
Dobrepolje za leto 2015.  

Po sprejemu proračuna za leto 2015 se v obdobju začasnega financiranja plačane obveznosti 
vključijo v proračun leta 2015. 

8. člen 

Obdobje začasnega financiranja iz tega sklepa lahko traja največ tri mesece. Začasno 
financiranje občinskega proračuna se lahko podaljša na predlog župana s sklepom 
občinskega sveta, če je to potrebno za financiranje funkcij občine. 

4. KONČNA DOLOČBA 

9. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

Št. 410-0006/2015 

Videm, dne 26. marec 2015 

                                                                                                                      

                                                                                                                     Občina Dobrepolje 

      Župan 

Janez Pavlin, l.r. 



Začasno financiranje Občine Dobrepolje za obdobje 1-6 2015

I.  SPLOŠNI DEL

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Začasno

financiranje

1-6 2015
(1)

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 1.816.642,00

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.514.679,00

70 DAVČNI PRIHODKI 1.338.729,00

700 Davki na dohodek in dobiček 1.192.469,00

7000 Dohodnina 1.192.469,00

703 Davki na premoženje 86.255,00

7030 Davki na nepremičnine 65.000,00

7031 Davki na premičnine 150,00

7032 Davki na dediščine in darila 10.100,00

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 11.005,00

704 Domači davki na blago in storitve 60.005,00

7044 Davki na posebne storitve 1.505,00

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 58.500,00

71 NEDAVČNI PRIHODKI 175.950,00

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 113.250,00

7102 Prihodki od obresti 4.150,00

7103 Prihodki od premoženja 109.100,00

711 Takse in pristojbine 1.000,00

7111 Upravne takse in pristojbine 1.000,00

712 Globe in druge denarne kazni 2.500,00

7120 Globe in druge denarne kazni 2.500,00

Stran 1 od 7



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Začasno

financiranje

1-6 2015
(1)

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 2.200,00

7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 2.200,00

714 Drugi nedavčni prihodki 57.000,00

7141 Drugi nedavčni prihodki 57.000,00

72 KAPITALSKI PRIHODKI 1.000,00

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 1.000,00

7220 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov 1.000,00

73 PREJETE DONACIJE 500,00

730 Prejete donacije iz domačih virov 500,00

7300 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 500,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 300.463,00

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 232.770,00

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 232.770,00

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 67.693,00

7412 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz strukturnih skladov 67.693,00

Stran 2 od 7



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Začasno

financiranje

1-6 2015
(1)

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 1.415.770,00
40 TEKOČI ODHODKI 467.938,00

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 134.346,00

4000 Plače in dodatki 122.440,00

4001 Regres za letni dopust 2.201,00

4002 Povračila in nadomestila 9.705,00

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 21.170,00

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 11.370,00

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 9.205,00

4012 Prispevek za zaposlovanje 60,00

4013 Prispevek za starševsko varstvo 140,00

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 395,00

402 Izdatki za blago in storitve 304.856,00

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 28.786,00

4021 Posebni material in storitve 1.800,00

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 38.470,00

4023 Prevozni stroški in storitve 2.530,00

4024 Izdatki za službena potovanja 1.370,00

4025 Tekoče vzdrževanje 172.020,00

4029 Drugi operativni odhodki 59.880,00

409 Rezerve 7.566,00

4090 Splošna proračunska rezervacija 7.566,00

41 TEKOČI TRANSFERI 616.992,00

410 Subvencije 4.000,00

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 4.000,00

Stran 3 od 7



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Začasno

financiranje

1-6 2015
(1)

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 481.352,00

4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 3.500,00

4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 3.000,00

4119 Drugi transferi posameznikom 474.852,00

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 37.660,00

4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 37.660,00

413 Drugi tekoči domači transferi 93.980,00

4130 Tekoči transferi občinam 17.500,00

4132 Tekoči transferi v javne sklade 2.600,00

4133 Tekoči transferi v javne zavode 72.480,00

4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 1.400,00

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 321.210,00

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 321.210,00

4202 Nakup opreme 6.250,00

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 164.730,00

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 115.100,00

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 17.500,00

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 17.630,00

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 9.630,00

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 1.680,00

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.680,00

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 7.950,00

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 7.950,00

Stran 4 od 7



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Začasno

financiranje

1-6 2015
(1)

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK     (PRORAČUNSKI PRIMANJKL
     (I. - II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

400.872,00

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)
     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

396.722,00

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)
     (70 + 71) - (40 + 41)  (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

429.749,00

Stran 5 od 7



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Začasno

financiranje

1-6 2015
(1)

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0,00
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00

750 Prejeta vračila danih posojil 0,00

7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 0,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

0,00

Stran 6 od 7



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

C. RAČUN FINANCIRANJA

Začasno

financiranje

1-6 2015
(1)

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 0,00
50 ZADOLŽEVANJE 0,00

500 Domače zadolževanje 0,00

5000 Najeti krediti pri Banki Slovenije 0,00

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-
II.-V.-VIII.)

400.872,00

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 0,00

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) -400.872,00

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LE 0,00

Stran 7 od 7



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki proračuna občine za leto 2015 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

Začasno financiranje Občine Dobrepolje za obdobje 1-6 2015

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0001 - OBČINSKI SVET

Začasno

financiranje

1-6 2015

(1)

0001 OBČINSKI SVET 9.456,00

01 POLITIČNI SISTEM 9.456,00

0101 Politični sistem 9.456,00

01019001 Dejavnost občinskega sveta 8.600,00

0101001 Stroški sej OS, odborov in komisij 8.000,00
4029 Drugi operativni odhodki 8.000,00

0101002 Financiranje političnih strank 600,00
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 600,00

01019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 856,00

0101004 Volilni odbori in drugi stroški za lokalne volitve 856,00
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 46,00

4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 810,00

Stran: 1 od 18



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0002 - NADZORNI ODBOR

Začasno

financiranje

1-6 2015

(1)

0002 NADZORNI ODBOR 500,00

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 500,00

0203 Fiskalni nadzor 500,00

02039001 Dejavnost nadzornega odbora 500,00

0202001 Nadomestila članom nadzornega odbora 500,00
4029 Drugi operativni odhodki 500,00

Stran: 2 od 18



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0003 - ŽUPAN

Začasno

financiranje

1-6 2015

(1)

0003 ŽUPAN 39.440,00

01 POLITIČNI SISTEM 32.940,00

0101 Politični sistem 32.940,00

01019003 Dejavnost župana in podžupanov 32.940,00

0301001 Plače in dodatki - funkcionarji 32.370,00
4000 Plače in dodatki 26.900,00

4002 Povračila in nadomestila 1.055,00

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 2.370,00

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 1.950,00

4012 Prispevek za zaposlovanje 20,00

4013 Prispevek za starševsko varstvo 30,00

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 45,00

0301003 Stroški reprezentance 200,00
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 200,00

0301006 Materialni stroški za funkcionarje (km, dnevnice) 370,00
4024 Izdatki za službena potovanja 370,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 6.100,00

0403 Druge skupne administrativne službe 6.100,00

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 1.700,00

0304001 Stroški objav občinskih predpisov 1.500,00
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.500,00

0304002 Stroški za pokrovit. po odločitvi župana 200,00
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 200,00

Stran: 3 od 18



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0003 - ŽUPAN

Začasno

financiranje

1-6 2015

(1)

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 4.400,00

0304003 Stroški proslav in prireditev v interesu občine 4.400,00
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 800,00

4029 Drugi operativni odhodki 2.000,00

4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.600,00

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 400,00

0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 400,00

08029001 Prometna varnost 400,00

0308001 Stroški prometne varnosti in preventive 400,00
4021 Posebni material in storitve 400,00

Stran: 4 od 18



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

Začasno

financiranje

1-6 2015

(1)

0004 UPRAVA 1.366.374,00

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 1.500,00

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 1.500,00

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 1.500,00

0402001 Finančne storitve - JKP 1.500,00
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.500,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 880,00

0403 Druge skupne administrativne službe 880,00

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 880,00

0404002 Vzdrževanje ostalih objektov 880,00
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 280,00

4025 Tekoče vzdrževanje 600,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 202.471,00

0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 480,00

06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 480,00

0406001 Regijski razvojni program 480,00
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 480,00

Stran: 5 od 18



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

Začasno

financiranje

1-6 2015

(1)

0603 Dejavnost občinske uprave 201.991,00

06039001 Administracija občinske uprave 201.991,00

0406002 Plače in dodatki 122.711,00
4000 Plače in dodatki 95.540,00

4001 Regres za letni dopust 2.201,00

4002 Povračila in nadomestila 8.650,00

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 9.000,00

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 6.820,00

4012 Prispevek za zaposlovanje 40,00

4013 Prispevek za starševsko varstvo 110,00

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 350,00

0406004 Materialni stroški delovanja občinske uprave 66.480,00
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 17.740,00

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 7.180,00

4023 Prevozni stroški in storitve 2.530,00

4024 Izdatki za službena potovanja 1.000,00

4025 Tekoče vzdrževanje 1.400,00

4029 Drugi operativni odhodki 36.630,00

0406008 Delovanje skupne občinske uprave 12.500,00
4130 Tekoči transferi občinam 12.500,00

0406009 Delovanje krajevnega urada Dobrepolje  (UE Grosuplje) 300,00
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 300,00

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 33.180,00

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 33.180,00

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 33.180,00

0407003 Sredstva za požarno varnost-redna dejavnost OGZ in GD 5.000,00
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.000,00

Stran: 6 od 18



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

Začasno

financiranje

1-6 2015

(1)

0407012 Večnamenski prostor - gasilski dom Hočevje 1.680,00
4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.680,00

0407014 Stroški večjih intervencij -poplave, žled, požari 26.500,00
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 26.500,00

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 15.100,00

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 2.600,00

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 2.600,00

0411038 Delovanje LAS Od Idrijce do Kolpe (LEADER) 1.200,00
4132 Tekoči transferi v javne sklade 1.200,00

0411039 Urejanje in vzdrževanje poljskih poti v javni lasti 1.400,00
4025 Tekoče vzdrževanje 1.400,00

1103 Splošne storitve v kmetijstvu 1.500,00

11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 1.500,00

0411024 Sofinanciranje zavetišča za živali 1.500,00
4029 Drugi operativni odhodki 1.500,00

1104 Gozdarstvo 11.000,00

11049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 11.000,00

0411025 Vzdrževanje gozdnih cest in druge gozdne infradtrukture 11.000,00
4025 Tekoče vzdrževanje 11.000,00

Stran: 7 od 18



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

Začasno

financiranje

1-6 2015

(1)

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 224.500,00

1302 Cestni promet in infrastruktura 224.500,00

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 150.000,00

0413001 Vzdrževanje lokalnih cest 50.000,00
4025 Tekoče vzdrževanje 50.000,00

0413002 Zimska služba-LC 35.000,00
4025 Tekoče vzdrževanje 35.000,00

0413003 Tekoče vzdrževanje javnih poti 15.000,00
4025 Tekoče vzdrževanje 15.000,00

0413005 Zimska služba-JP 50.000,00
4025 Tekoče vzdrževanje 50.000,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 66.800,00

0413035 Nadzor nad gradnjo občinskih cest 1.000,00
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.000,00

0413044 Obnova podatkov - BCP 800,00
4029 Drugi operativni odhodki 800,00

0413060 Rekonstrukcija občinskih cest 30.000,00
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 30.000,00

0413061 Pločnik Videm 35.000,00
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 35.000,00

13029004 Cestna razsvetljava 7.700,00

0413025 Financiranje tokovine 4.200,00
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 4.200,00

0413026 Vzdrževanje instalacij javne razsvetljave 500,00
4025 Tekoče vzdrževanje 500,00

Stran: 8 od 18



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

Začasno

financiranje

1-6 2015

(1)

0413036 Dograditev javne razsvetljave 3.000,00
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 3.000,00

14 GOSPODARSTVO 7.600,00

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 5.400,00

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 5.400,00

0414002 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 4.000,00
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 4.000,00

0414003 Sofinanciranje področnega centra za razvoj gospodarstva 1.400,00
4132 Tekoči transferi v javne sklade 1.400,00

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 2.200,00

14039001 Promocija občine 200,00

0414011 Promocija občine 200,00
4029 Drugi operativni odhodki 200,00

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 2.000,00

0414010 Ureditev Podpeške jame 2.000,00
4202 Nakup opreme 2.000,00

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 12.400,00

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 12.400,00

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 10.400,00

0415001 Sanacija črnih odlagališč, odvoz odp. in uničenje avtomob. školjk 900,00
4021 Posebni material in storitve 900,00

Stran: 9 od 18



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

Začasno

financiranje

1-6 2015

(1)

0415002 Odškodnine 5.000,00
4130 Tekoči transferi občinam 5.000,00

0415003 Nabava zabojnikov za zbiranje odpadkov 500,00
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 500,00

0415004 Postavitev ekoloških otokov 500,00
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 500,00

0415005 Komunalna deponija Špaja dolina 2.000,00
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 2.000,00

0415018 Čistilna akcija 1.000,00
4029 Drugi operativni odhodki 1.000,00

0415022 Sofinanciranje odvoza salonitnih plošč v Špajo dolino 500,00
4021 Posebni material in storitve 500,00

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 2.000,00

0415008 ČN Potiskavec 300,00
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 200,00

4025 Tekoče vzdrževanje 100,00

0415017 Priprava podatkov za zbirni podzemni kataster gos. javne inf. - kanalizacija 500,00
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 500,00

0415024 Čistilna naprava Ponikve 1.200,00
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 200,00

4025 Tekoče vzdrževanje 1.000,00

Stran: 10 od 18



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

Začasno

financiranje

1-6 2015

(1)

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 117.670,00

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 8.000,00

16029003 Prostorsko načrtovanje 8.000,00

0416002 Planska in urbanistična dokumentacija 8.000,00
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 8.000,00

1603 Komunalna dejavnost 108.420,00

16039001 Oskrba z vodo 95.200,00

0416004 Rekonstrukcije vodovoda 31.200,00
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 30.000,00

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.200,00

0416039 Sofinanciranje projektov - Regionalni vodovod Suha krajina 63.000,00
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 62.000,00

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.000,00

0416044 Montaža in vzdrževanje hidrantov 1.000,00
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 1.000,00

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 8.970,00

0416008 Stroški pokopališča Videm 4.590,00
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 2.590,00

4025 Tekoče vzdrževanje 2.000,00

0416009 Stroški mrliške vežice Videm 1.650,00
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.450,00

4025 Tekoče vzdrževanje 200,00

0416010 Stroški pokopališča Struge 1.920,00
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 600,00

4025 Tekoče vzdrževanje 20,00

4029 Drugi operativni odhodki 1.300,00

Stran: 11 od 18



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

Začasno

financiranje

1-6 2015

(1)

0416011 Stroški mrliške vežice Struge 810,00
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 310,00

4025 Tekoče vzdrževanje 500,00

16039004 Praznično urejanje naselij 4.250,00

0416058 Božično novoletna okrasitev 4.250,00
4202 Nakup opreme 4.250,00

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 750,00

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 750,00

0416017 Energija, voda, komunalne storitve- stanovanja 150,00
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 150,00

0416018 Tekoče vzdrževanje stanovanj 600,00
4025 Tekoče vzdrževanje 600,00

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 500,00

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 500,00

0416020 Drugi stroški (soglasja, centitve, geod.stor., proj. dok. idr.)-LC, JP, urejanje naselij 500,00
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 500,00

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 2.500,00

1702 Primarno zdravstvo 300,00

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 300,00

0417001 Vzdrževanje ZP Videm in ZP Struge 300,00
4025 Tekoče vzdrževanje 300,00

Stran: 12 od 18



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

Začasno

financiranje

1-6 2015

(1)

1706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 200,00

17069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja 200,00

0417004 Izobraževanje občanov na področju zdravstva 200,00
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 200,00

1707 Drugi programi na področju zdravstva 2.000,00

17079002 Mrliško ogledna služba 2.000,00

0417003 Mrliško ogledna služba 2.000,00
4133 Tekoči transferi v javne zavode 600,00

4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 1.400,00

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 74.160,00

1803 Programi v kulturi 56.250,00

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 14.120,00

0418005 Plače - knjižnica 7.500,00
4133 Tekoči transferi v javne zavode 7.500,00

0418007 Prispevki - knjižnica 1.250,00
4133 Tekoči transferi v javne zavode 1.250,00

0418008 Materialni stroški - knjižnica 1.700,00
4133 Tekoči transferi v javne zavode 1.700,00

0418009 Nabava knjig - knjižnica 3.500,00
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 3.500,00

0418065 Financiranje zbornika treh občin in domoznanske zbirke 170,00
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 170,00

Stran: 13 od 18



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

Začasno

financiranje

1-6 2015

(1)

18039003 Ljubiteljska kultura 1.580,00

0418010 JSKD - stroški dela 1.000,00
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000,00

0418011 Projekt "mačkare" 580,00
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 580,00

18039004 Mediji in avdiovizualna kultura 10.750,00

0418015 Stroški izdaje občinskega glasila 8.000,00
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 8.000,00

0418016 Avtorski honorar za "Naš kraj" 2.500,00
4029 Drugi operativni odhodki 2.500,00

0418018 Izdelava spletne strani Občine Dobrepolje 250,00
4029 Drugi operativni odhodki 250,00

18039005 Drugi programi v kulturi 29.800,00

0418019 Amortizacija opreme - knjižnica 100,00
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 100,00

0418020 Komunalni stroški Jakličevega doma 20.600,00
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 20.600,00

0418021 Tekoče vzdrževanje Jakličevega doma 7.600,00
4025 Tekoče vzdrževanje 2.400,00

4029 Drugi operativni odhodki 5.200,00

0418022 Jakličev dom 1.500,00
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.500,00

Stran: 14 od 18



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

Začasno

financiranje

1-6 2015

(1)

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 17.910,00

18059001 Programi športa 17.910,00

0418040 Vzdrževanje športnih objektov 410,00
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 410,00

0418068 Igrišče Tisovec 17.500,00
4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 17.500,00

19 IZOBRAŽEVANJE 572.010,00

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 303.550,00

19029001 Vrtci 303.550,00

0419001 Letovanje otrok iz vrtca 1.100,00
4119 Drugi transferi posameznikom 1.100,00

0419002 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 300.000,00
4119 Drugi transferi posameznikom 300.000,00

0419003 Financiranje drugih programov v vrtcih-Plače 2.000,00
4133 Tekoči transferi v javne zavode 2.000,00

0419005 Financiranje drugih programov v vrtcih-Prispevki 450,00
4133 Tekoči transferi v javne zavode 450,00

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 183.460,00

19039001 Osnovno šolstvo 168.560,00

0419007 Dodatne dejavnosti-učenci; šola v naravi, ostalo 3.000,00
4119 Drugi transferi posameznikom 3.000,00

0419009 Varstvo vozačev - plače 3.500,00
4133 Tekoči transferi v javne zavode 3.500,00

Stran: 15 od 18



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

Začasno

financiranje

1-6 2015

(1)

0419011 Varstvo vozačev - prispevki delodajalca 460,00
4133 Tekoči transferi v javne zavode 460,00

0419012 Sredstva za stroške prostora - računi občina 27.000,00
4133 Tekoči transferi v javne zavode 27.000,00

0419013 Sredstva za knjige in revije v JVIZ 500,00
4133 Tekoči transferi v javne zavode 500,00

0419014 Dodatne dejavnosti - JVIZ 7.200,00
4133 Tekoči transferi v javne zavode 7.200,00

0419015 Tekoče vzdrževanje šol - JVIZ 5.000,00
4133 Tekoči transferi v javne zavode 5.000,00

0419017 Investicijsko vzdrževanje šol - JVIZ 71.900,00
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 65.600,00

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.950,00

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 4.350,00

0419030 Energetska sanacija Podružnične osnovne šole Kompolje 50.000,00
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 48.500,00

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.500,00

19039002 Glasbeno šolstvo 14.900,00

0419018 Stroški materiala, blaga in storitev-glasbena šola 14.900,00
4133 Tekoči transferi v javne zavode 14.900,00

1906 Pomoči šolajočim 85.000,00

19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 85.000,00

0419020 Šolski prevoz 72.000,00
4119 Drugi transferi posameznikom 72.000,00

0419021 Šolski prevozi - prevoz otrok s posebnimi potrebami 13.000,00
4119 Drugi transferi posameznikom 13.000,00

Stran: 16 od 18



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

Začasno

financiranje

1-6 2015

(1)

20 SOCIALNO VARSTVO 90.075,00

2002 Varstvo otrok in družine 3.500,00

20029001 Drugi programi v pomoč družini 3.500,00

0420001 Enkratna pomoč ob rojstvu otroka 3.500,00
4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 3.500,00

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 86.575,00

20049001 Centri za socialno delo 420,00

0420002 Sofinanciranje dejavnosti CSD Grosuplje 420,00
4133 Tekoči transferi v javne zavode 420,00

20049002 Socialno varstvo invalidov 60.635,00

0420005 Posebni socialni zavodi 53.000,00
4119 Drugi transferi posameznikom 53.000,00

0420006 Izplačila družinskemu pomočniku 7.635,00
4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 435,00

4119 Drugi transferi posameznikom 7.200,00

20049003 Socialno varstvo starih 18.000,00

0420007 Splošni socialni zavodi 12.000,00
4119 Drugi transferi posameznikom 12.000,00

0420008 Pomoč družini na domu 6.000,00
4119 Drugi transferi posameznikom 6.000,00

20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 6.520,00

0420010 Denarne pomoči socialno ogroženim družinam 3.000,00
4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 3.000,00

Stran: 17 od 18



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

Začasno

financiranje

1-6 2015

(1)

0420011 Druge socialne storitve (pogrebni stroški) 1.000,00
4119 Drugi transferi posameznikom 1.000,00

0420012 Subvencioniranje najemnine stanovanj 2.520,00
4119 Drugi transferi posameznikom 2.520,00

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 1.000,00

0420018 Sofinanciranje delovanja Rdečega križa 1.000,00
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000,00

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 12.328,00

2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 4.762,00

23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 4.762,00

0423002 Sofinanc. dobave vode v višjeležeče kraje v času suše 32,00
4119 Drugi transferi posameznikom 32,00

0423003 Enkratna pomoč - v primeru nesreč in podobno 4.000,00
4119 Drugi transferi posameznikom 4.000,00

0423005 Rekonstrukcija infrastrukture zaradi poplav 730,00
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 730,00

2303 Splošna proračunska rezervacija 7.566,00

23039001 Splošna proračunska rezervacija 7.566,00

0423004 Tekoča proračunska rezerva 7.566,00
4090 Splošna proračunska rezervacija 7.566,00

Stran: 18 od 18


